广安市人力资源和社会保障局  广安市教育体育局

关于2016年广安市直属学校公开招聘教师面试成绩和考试总成绩公告

根据广安市人力资源和社会保障局、广安市教育体育局《关于2016年广安市公开招聘教师的公告》规定，现将广安市2016年市直属学校公开招聘教师面试成绩、考试总成绩及职位排名予以公告。

体检人员名单及体检工作安排将于近期另行公告，请广大考生密切留意广安市人力资源和社会保障局、广安市教育体育局门户网站的公告，并按照要求做好体检准备。
附件：广安市2016年公开考试招聘市直属学校教师面试成绩和考试总成绩及排名表

2016年7月21日

	广安市2016年市直属学校公开招聘教师面试成绩和考试总成绩人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	职位
编码
	报考
职位
	报考单位
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	排名

	1
	6062300010111
	姚艳
	1140001
	高中语文
	广安友谊中学
（育才支教）
	44.4
	80.6
	32.24
	76.64
	1

	2
	6062300010104
	伍娇
	1140001
	高中语文
	广安友谊中学
（育才支教）
	43.5
	81.4
	32.56
	76.06
	2

	3
	6062300010126
	蒲华雪
	1140001
	高中语文
	广安友谊中学
（育才支教）
	44.7
	73.6
	29.44
	74.14
	3

	4
	6062300010110
	张敏珍
	1140001
	高中语文
	广安友谊中学
（育才支教）
	43.2
	76.6
	30.64
	73.84
	4

	5
	6062300010305
	谭钦梅
	1140002
	高中数学
	广安友谊中学
（育才支教）
	46.8
	81.2
	32.48
	79.28
	1

	6
	6062300010317
	杜海军
	1140002
	高中数学
	广安友谊中学
（育才支教）
	45.3
	83.8
	33.52
	78.82
	2

	7
	6062300010306
	朱磊
	1140002
	高中数学
	广安友谊中学
（育才支教）
	47.7
	74.8
	29.92
	77.62
	3

	8
	6062300010401
	王丹
	1140003
	高中政治
	广安友谊中学

（育才支教）
	41.40
	83.8
	33.52
	74.92
	1

	9
	6062300010405
	阳旭
	1140003
	高中政治
	广安友谊中学
（育才支教）
	43.2
	77.6
	31.04
	74.24
	2

	10
	6062300010601
	龙福蓉
	1140004
	高中英语
	广安友谊中学
（育才支教）
	45.6
	83.6
	33.44
	79.04
	1

	11
	6062300010520
	陈欢欢
	1140004
	高中英语
	广安友谊中学
（育才支教）
	45.6
	81.0
	32.4
	78.0
	2

	12
	6062300010522
	肖意
	114004
	高中英语
	广安友谊中学

（育才支教）
	45.45
	77.6
	31.04
	76.49
	3

	13
	6062300010521
	肖陈陈
	1140004
	高中英语
	广安友谊中学
（育才支教）
	45.6
	77.0
	30.8
	76.4
	4